

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Pumodo ApS

CVR-nr. 35 20 66 47

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **09-06-2014**



Dirigent



An independent member of
Morison International

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabets regnskabsklasse, adresse mv.:**

Regnskabsklasse:	Regnskabsklasse B
CVR-nr.:	35 20 66 47
Navn:	Pumodo ApS
Vejnavn & nummer:	Ved sporsløjfen 10
Postnummer & by:	2100 København Ø
Stiftelsesdato:	21. marts 2013
Hjemsted:	København
Regnskabsperiode:	21. marts 2013 - 31. december 2013

Revisor:

CVR-nr.:	30 19 52 64
Navn:	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Vejnavn & nummer:	Stationspladsen 1 og 3
Postnummer & by:	3000 Helsingør

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere en digital platform, hvorved holdatleter kan følge, dele og nyde deres discipliner.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 997.145 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 162.855 kr. pr. 31. december 2013.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte udvikling, at der tilføres ny kapital. Selskabets ledelse har ført en række forhandlinger med forskellige investorer og det er vores vurdering, at der er realistiske muligheder for at fremskaffe finansiering og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2013

	Note	2013 kr.
Bruttotab		-532.233
Personaleomkostninger	1	-466.297
Resultat af ordinær drift		-998.530
Finansielle indtægter		1.385
Ordinært resultat før skat		-997.145
Skat af årets resultat	2	0
ÅRETS RESULTAT		-997.145
Resultatdisponering:		
Overført resultat		-997.145
		-997.145

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

AKTIVER

	Note	2013 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0
Andre tilgodehavender		10.633
Tilgodehavender i alt		10.633
Likvide beholdninger		174.807
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		185.440
AKTIVER I ALT		185.440

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

PASSIVER

	Note	2013 kr.
Selskabskapital		91.430
Overkurs ved emission		1.068.570
Overført resultat		-997.145
EGENKAPITAL I ALT		162.855
Anden gæld		20.082
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.585
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		22.585
PASSIVER I ALT		185.440

Oplysning om usikkerhed om going concern

4

Eventualforpligtelser

5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2013

	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital:	
Primo	80.000
Tilgang	<u>11.430</u>
Ultimo i alt	<u>91.430</u>
 Overkurs ved emission:	
Primo	80.000
Tilgang	<u>988.570</u>
Ultimo	<u>1.068.570</u>
 Overført resultat:	
Afgang	<u>-997.145</u>
Ultimo i alt	<u>-997.145</u>
 Egenkapital i alt	<u><u>162.855</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

2013
kr.

1. Personaleomkostninger

Lønninger	447.531
Omkostninger til social sikring	7.041
Andre personaleomkostninger	11.725
Personaleomkostninger	466.297

2. Skat af årets resultat

Aktuel skat	0
Skat af årets resultat	0

3. Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver:

Kostpris, primo	160.000
Kostpris, ultimo	160.000
Nedskrivninger	160.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	160.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte udvikling, at der tilføres ny kapital. Selskabets ledelse har ført en række forhandlinger med forskellige investorer og det er vores vurdering, at der er realistiske muligheder for at fremskaffe finansiering og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

ÅRSREGNSKAB**NOTER****2013**
kr.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.